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TÜM ODALAR
(Genel Sekreterlik)

Ticaret Bakanlığından Birliğimize iletilen ekli yazıda; ikinci el motorlu kara taşıtlarının ve taşınmazların 
satışına yönelik ilanlara elektronik ortam sağlayan gerçek veya tüzel kişilere getirilen yükümlülükler 
bildirilmektedir.

Bu kapsamda; ilan vermek isteyen gerçek kişinin adı, soyadı ve T.C. kimlik numarası ya da yabancı kimlik 
numarası ile telefon numarasını; tüzel kişinin unvan ve telefon numarasını doğrulama; doğrulanmış bilgilerin 
güncelliğini koruma ve bu bilgileri saklama ve ana konu taşıtın veya taşınmazın ilan veren üyeye veya bu 
üyenin gerçek kişi olması halinde birinci ve ikinci derece kan hısımlarına veya eşine ait olduğunu ya da ilanı 
veren üyenin ilana konu taşıt veya taşınmaz sahibi tarafından yetkilendirildiğini doğrulama zorunluluğu olduğu 
ve düzenlemelerin 1 Kasım 2023 tarihinde yürürlüğe gireceği belirtilmektedir.

Bahse konu yükümlülükler gereğince; Ticaret Bakanlığı bünyesinde Elektronik İlan Doğrulama Sistemi 
(EİDS) kurulmuş olup, sistem sayesinde yeni üyeliklerde üyelik başvurusunda bulunan, mevcut üyeliklerde 
ise ilk ilan girişi öncesinde ilan vermek isteyen gerçek veya tüzel kişinin kimlik ve yetki doğrulaması 
yapılmasına olanak sağlanacaktır.

Konuya ilişkin detaylar ekte bilgilerinize sunulmuş olup, başkalarına ait ikinci el motorlu kara taşıtlarının ve 
taşınmazların satışına yönelik ilanlara elektronik ortam sağlayan Üyelerinize duyurulması hususunu rica 
ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK: 
1- EİDS-EntegrasyonDokümanı.pdf (3 sayfa)
2- EİDSKimlikveYetkiDoğrulamasıHkPdf (2 sayfa)
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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

İç Ticaret Genel Müdürlüğü

Sayı : E-22600782-439.99-00090239028
Konu : EİDS Kimlik ve Yetki Doğrulaması Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

31 Ağustos 2023 tarihinde İkinci El Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Hakkında Yönetmelik ile
Taşınmaz Ticareti Hakkında Yönetmelikte değişikliğe gidilerek başkalarına ait ikinci el motorlu kara
taşıtlarının ve taşınmazların satışına yönelik ilanlara elektronik ortam sağlayan gerçek veya tüzel
kişilere;

 Üyelikten veya ilanın yayımlanmasından önce ilan vermek isteyen gerçek kişinin adı, soyadı
ve T.C. kimlik numarası ya da yabancı kimlik numarası ile telefon numarasını; tüzel kişinin unvan ve
telefon numarasını doğrulama; doğrulanmış bilgilerin güncelliğini koruma ve bu bilgileri saklama,

 İlanı yayımlamadan önce ilana konu taşıtın veya taşınmazın ilan veren üyeye veya bu üyenin
gerçek kişi olması halinde birinci ve ikinci derece kan hısımlarına veya eşine ait olduğunu ya da ilanı
veren üyenin ilana konu taşıt veya taşınmaz sahibi tarafından yetkilendirildiğini doğrulama,

yükümlülüğü getirilmiş olup bahse konu düzenlemeler 1 Kasım 2023 tarihinde yürürlüğe
girecektir.

Mezkur düzenlemeler ile elektronik ortamda hizmet sunan ilan platformlarında kimliği belli
olmayan üyelikler üzerinden yayımlanan gerçeğe aykırı, aldatıcı veya sahte taşıt ve taşınmaz ilanlarının
önlenmesi, bu alanlarda ilan kirliliği ile ilanlardaki bilgi kirliliğinin engellenmesi ve taşıt ve
taşınmazlarda spekülatif fiyat artışlarının önüne geçilmesi hedeflenmektedir.

Anılan düzenlemelere aykırı hareket edenler hakkında 6563 sayılı Elektronik Ticaretin
Düzenlenmesi Hakkında Kanunun 12 nci maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi uyarınca, her bir
aykırılık için 100 bin Türk lirasına kadar idari para cezası uygulanacaktır.

Mezkur düzenlemelerle getirilen yükümlülüklerin hayata geçirilebilmesini teminen
Bakanlığımızca taşıt ve taşınmaz sektörü temsilcileri, ilan platformu temsilcileri ve Cumhurbaşkanlığı
Dijital Dönüşüm Ofisi yetkilileri ile gerçekleştirilen toplantılar neticesinde, Bakanlığımız bünyesinde
Elektronik İlan Doğrulama Sistemi’nin (EİDS) kurulmasına karar verilmiştir. Bu Sistem üzerinden,
başkalarına ait taşıtların ve taşınmazların satışına yönelik ilanlara elektronik ortam sağlayan gerçek veya
tüzel kişiler tarafından, EİDS’nin uygulamaya alınmasını müteakip;

 Yeni üyeliklerde üyelik başvurusunda bulunan,

 Mevcut üyeliklerde ise ilk ilan girişi öncesinde ilan vermek isteyen

gerçek veya tüzel kişinin kimlik ve yetki doğrulaması yapılmasına olanak sağlanacaktır.

İlk aşamada EİDS ve e-Devlet üzerinden kimlik doğrulaması yapılması; sonraki aşamada ise yetki
doğrulamasına ilişkin gerekli entegrasyonların tamamlanarak tüm düzenlemelerin uygulamaya alınması
öngörülmektedir.
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Bakanlığımız tarafından EİDS’nin uygulamaya alınmasına yönelik çalışmalar kapsamında
hazırlanan entegrasyon dokümanı ilişikte gönderilmekte olup söz konusu Sisteme ilişkin teknik soru,
sorun, görüş veya önerilerin eids@ticaret.gov.tr e-posta adresine iletilmesi gerekmektedir. Ayrıca,
EİDS’ye ilişkin https://eids.ticaret.gov.tr/ web adresi yayına alınmıştır.

Bu itibarla, EİDS üzerinden kimlik doğrulaması yapılması amacıyla idari ve teknik tüm
tedbirlerin alınarak EİDS ile entegrasyon çalışmalarının ivedilikle tamamlanması; uygulamanın ikinci
aşamasında uygulamaya alınacak yetki doğrulaması için gerekli entegrasyon çalışmalarına hazırlık
yapılması hususunda başkalarına ait ikinci el motorlu kara taşıtlarının ve taşınmazların satışına
yönelik ilanlara elektronik ortam sağlayan tüm gerçek ve tüzel kişi üyelerinize tarafınızca gerekli
bilgilendirme ve uyarıların yapılması ve sürecin takip edilmesi hususunda bilgilerini ve gereğini rica
ederim.

Adem BAŞAR
Bakan a.

İç Ticaret Genel Müdürü

Ek: EİDS Entegrasyon Dokümanı (3 Sayfa)

Dağıtım:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Başkanlığına
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Üye Kimlik Doğrulama İşlemi 
 

EİDS sistemi kapsamında başkalarına ait ikinci el motorlu kara taşıtlarının ve taşınmazların satışına 

yönelik ilanlara elektronik ortam sağlayan tüm gerçek veya tüzel kişilere; 

• Üyelikten veya ilanın yayımlanmasından önce ilan vermek isteyen gerçek kişinin adı, soyadı ve 

T.C. kimlik numarası ya da yabancı kimlik numarası ile telefon numarasını; tüzel kişinin unvan 

ve telefon numarasını doğrulama; doğrulanmış bilgilerin güncelliğini koruma ve bu bilgileri 

saklama, 

• İlanı yayımlamadan önce ilana konu taşıtın/taşınmazın ilan veren üyeye veya bu üyenin gerçek 

kişi olması halinde birinci ve ikinci derece kan hısımlarına veya eşine ait olduğunu ya da ilanı 

veren üyenin ilana konu taşıt/taşınmaz sahibi tarafından yetkilendirildiğini doğrulama, 

yükümlülüğü getirilmiştir. 

Bu kapsamda gerçek ve tüzel kişilerin üyeliklerinin doğrulanması EİDS üzerinden E-Devlet entegrasyonu 

ile yapılacaktır. 

İlanlara elektronik ortam sağlayan tüm gerçek veya tüzel kişiler tarafından ilan verecek gerçek ve tüzel 

kişilerin doğrulaması SSO yöntemi ile aşağıdaki gibi yapılacaktır. 

1. Gerçek veya tüzel kişilerin doğrulanması için formatı ve açıklamaları aşağıda yer alan URL 

adresi kullanılacaktır. 

 

https://eids.ticaret.gov.tr/oturum?firmaKodu=firmaKodu&vergiNo=vergiNo&gsmNo=gsm

No&returnUrl=returnUrlAdresi 

 

Parametre 
Kodu 

Açıklaması 

firmaKodu 
İlanlara elektronik ortam sağlayan gerçek veya tüzel kişilere Bakanlık 
tarafından verilen kod 

vergiNo 
Kurumsal üyeliklerde tüzel kişiliklerin yetkili temsilci doğrulaması için 
kullanılacak vergi numarası 

gsmNo Doğrulaması yapılacak gerçek veya tüzel kişiye ait gsm numarası 

returnUrl 
Doğrulama yapıldıktan sonra ilgili sonuç parametreleri ile dönüş yapılacak 
adres 

 

2. Kimlik doğrulama için yukarıdaki adrese ilgili parametreler ile istek yapıldığında Bakanlık 

Elektronik İlan Doğrulama Sistemi üzerinden E-Devlet giriş ekranına kullanıcının 

yönlendirilmesi sağlanacaktır. 
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3. Kullanıcı E-Devlet üzerinden kimlik bilgileri ile giriş işlemi yaptıktan sonra yeniden Bakanlık 

Elektronik İlan Doğrulama Sistemi üzerinden firma tarafından istek adresinde belirtilen 

returnUrl adresine ilgili parametreler ile dönüş sağlanacaktır. 

 

returnUrlAdresi?kullaniciKodu=kullaniciKodu&durum=durum 

 

Parametre Kodu Açıklaması 

kullaniciKodu 
EİDS tarafından kullanıcının doğrulandığını belirten ve sonraki fazlarda 
kullanıcıya ilişkin çeşitli bilgilerin doğrulanması için de kullanılacak kod 

durum Doğrulama işlemine ilişkin sonuç mesajı 

 

E-devlet üzerinden giriş yapan kullanıcıya ilişkin kullanıcı kodu üretilmesine engel olacak bir 

durum olmadığı takdirde ilgili kod EİDS tarafından üretilerek kullaniciKodu parametresi ile 

dönüş yapılacaktır. Her bir kullanıcı için tekil bir Guid kodu dönülecektir.  

 

Kullanıcı kodunun üretilmesine engel bir durum(şirket yetkilisi olmama vb.) var ise 

kullaniciKodu parametresi boş olarak dönülecek ve durum parametresi ile işlem sonucuna 

ilişkin mesaj iletilecektir. 
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